bo’dlu sarılı qadağali dingil dǝ, bu sürǝc dǝ, onla içindǝ var yani

ona bağlanır. [Sonucların biri dǝ, bu mǝqalǝnin qurtulmasından iki

il yarım - 2/5 - ӧncǝ yazdığım mǝqalǝ olur ki 2018 inci ilin yayının

Zumar - Septambr- ının ilkindǝ, “Varlığ” dǝrgisinǝ yollanıb ki

sonra “Teribun” saytında 1399( 2020) da yayıldi. Qonusu;

“Evlǝnmǝk, Sӧzcük isǝ İnsani İrtibat Yasalarında”. Bu yayılmış

mǝqalǝ, bu mǝqalǝnin ilk sonucunda olan sorunu biraz yanıtlıyır ki

necǝ üç - 3 - bo’ddan, iki -2- bo’da geçir[ilir]. Bu mǝqalǝ bu

mǝqalǝyǝ sonuc olarkǝn, ilk yazi da olur ki Riyazi – Fizika

formulasiyonu yox, ancaq termodinamik, formul isǝ yasalari tǝkin,

sınanmış olub isǝ İşraki – Elli fǝsǝfǝsi var. Bu iki il yarım -2/5-

ӧncǝdǝ 1397 (2018 -2019) dǝ Varlığa gӧndǝrilmış isǝ 2020 dǝ

Teribunda yayılmış mǝqalǝ; ikinci sonuca da, Tǝcrübi nǝdǝnlǝr isǝ

işraqi - elli Fǝlsǝfǝylǝ ilgili olur.] [8, 44].

Cǝbri Çӧzüm:

[Bu mǝqalǝnın ilk isǝ ikinci sonucu, Ӧzǝk – Dǝrlǝm ǝ ilgili olan

ӧzǝl Riyazi – Fizika sın açıqlayır. Yani; yer üzündǝ Ӧzǝk – Dǝrlǝm